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1 Sébastien Loeb Racing BERVILLE Roland BELTOISE Anthony Audi R8 LMS Ultra CHA 1 01:00:48.843 44 - - 1:19.593 7 142.02 0

2 Saintéloc Racing HALLYDAY David GUILVERT Grégory Audi R8 LMS Ultra CHA 2 01:01:01.275 44 12.432 12.432 1:19.599 19 142.01 0

3 Sport Garage CAYROLLE Eric SANTAMATO Arno Ferrari 458 Italia CHA 3 01:01:13.712 44 24.869 12.437 1:20.063 10 141.19 0

4 IMSA Performance Matmut NARAC Raymond ARMINDO Nicolas Porsche 911 GT3 R CHA 4 01:01:14.106 44 25.263 0.394 1:19.692 11 141.85 0

5 Duqueine Engineering POLICE Jean-Claude AYARI Soheil Ferrari 458 Italia CHA 5 01:01:26.209 44 37.366 12.103 1:19.365 12 142.43 30

6 Sébastien Loeb Racing HASSID Henry PARISY Mike Audi R8 LMS Ultra CHA 6 01:01:40.434 44 51.591 14.225 1:19.882 11 141.51 0

7 Sofrev ASP DEBARD Eric PANIS Olivier Ferrari 458 Italia CHA 7 01:01:44.253 44 55.410 3.819 1:19.900 11 141.48 30

8 Sofrev ASP BEAUBELIQUE Jean-L… BADEY Ludovic Ferrari 458 Italia CHA 8 01:02:02.222 44 1:13.379 17.969 1:19.938 17 141.41 0

9 Team Speed Car DESTEMBERT Pascal DEGUFFROY Rémy Audi R8 LMS Ultra CHA 9 01:02:02.838 44 1:13.995 0.616 1:21.335 5 138.98 0

10 Team Speed Car DEMAY Jérôme ABRIL Vincent Audi R8 LMS Ultra CHA 10 01:01:11.492 43 1  Tr. 1  Tr. 1:21.405 5 138.86 0

11 Team Duqueine DUQUEINE Gilles COLANCON Philippe Ferrari 458 Italia COU 1 01:01:53.027 43 1  Tr. 41.535 1:21.745 15 138.28 0

12 Saintéloc Racing ROSSELLO Fabrice LALLEMENT Gilles Audi R8 LMS Ultra COU 2 01:01:08.918 42 2  Tr. 1  Tr. 1:22.459 10 137.09 0

13 Saintéloc Racing TONELLI Gérard DERLOT Renaud Audi R8 LMS Ultra CHA 11 01:01:51.178 42 2  Tr. 42.260 1:20.071 22 141.17 0

14 Saintéloc Racing SOURD Marc BUFFIN Jean-Paul Audi R8 LMS Ultra COU 3 00:49:03.538 33 11  Tr. 9  Tr. 1:21.471 22 138.75 0

15 Classic & Modern Racing HIRSCHI Pierre NICOLLE Thomas BMW Z4 COU 4 00:50:32.028 33 11  Tr. 1:28.490 1:21.939 15 137.96 0

16 Classic & Modern Racing COUBARD Laurent DEMOUSTIER Grégoire Mercedes SLS AMG CHA 12 00:39:56.705 28 16  Tr. 5  Tr. 1:21.432 4 138.82 0

17 GSE by DKR Engineering SAMON Tony CAZENAVE Laurent BMW Z4 CHA 13 00:53:21.839 25 19  Tr. 3  Tr. 1:20.122 7 141.08 0

18 Sport Garage VANNELET Gilles LORGERE-ROUX Bruce Ferrari 458 Italia CHA 14 00:28:52.991 21 23  Tr. 4  Tr. 1:21.204 7 139.21 0

19 Team Sofrev ASP GIAUQUE Philippe MOULLIN TRAFFORT Mor… Ferrari 458 Italia CHA 15 00:22:20.691 16 28  Tr. 5  Tr. 1:20.097 15 141.13 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents

Décision N°11 du CCS n°1 : concurrent N°10 30s de pénalité suite à l'article 8.2.2.5 de la réglementation standard des circuits asphalte
Décision N°12 du CCS n°1 : concurrent N°9 30s de pénalité équivalent à un drive through suite à l'article 8.2.2.5 de la réglementation  

standard des circuits asphalte
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